
 

 

 

Conselho Regional de Economia 22ª Região PI 

Rua Félix Pacheco, 1680 - 64001-160 - Teresina/PI 

Tele-fax: (86) 3221-0169/7337 - E-mail: corecon-pi@cofecon.org.br  

 

Portaria nº. 005/2017 de 05 de maio de 2017 

 

 Designa a comissão de instalação do CORECON 
ACADÊMICO-PBA.  

 

A Presidente do Conselho Regional de Economia - 22ª Região/PI, no uso de suas 

atribuições legais e regulamentares, conferidas pela Lei nº 1.411 de 13/08/51, Decreto nº 

31.794 de 17/11/52 e Lei nº 6.537 de 19/06/78,  

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os estudantes José Mailson Marques da Graça, Josiel Barbosa 

do Carmo, Jonathan Alves da Silva, Jessica Soares Gomes, Akemy Lara Araújo Bandeira, 

Mariana Kelly Sousa Soares, Alice Balbino Silva, Fernanda Santos Carvalho, Diego Silva 

Araujo e Marly da Silva Costa para compor a comissão de instalação do CORECON 

ACADÊMICO-PBA, que terá a função registrar os alunos no CORECON ACADÊMICO-

PBA, instalar comissões de trabalho, e realizar as eleições da primeira diretoria, e dar 

posse a primeira diretoria eleita. 
 

 § 1ª A Comissão de instalação vigorará até a posse da próxima diretoria eleita. 

 

Art. 2º Esta Portaria tem vigência a partir desta data. 

 

 

Teresina, 05 de maio de 2017. 
  

 
 

Econ. Teresinha de Jesus Ferreira da Silva 

Presidente  


